РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
СЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 ноября 2022 г.  № 9
          	г. Севск

О проведении публичных слушаний по
проекту прогноза социально-экономического
развития Севского муниципального района
Брянской области на 2023 год и на плановый
период 2024 и 2025 годов, предварительные
итоги социально-экономического развития
Севского муниципального района Брянской
области за 2022 год, по проекту бюджета
 Севского муниципального района Брянской
области на 2023 год и на плановый период
2024 и 2025 годов

В соответствии со статьями 28,35,44 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 18 Устава Севского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту   прогноза социально-
экономического развития Севского муниципального района Брянской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов, предварительные итоги социально-экономического развития Севского муниципального района Брянской области за 2022 год, по проекту бюджета Севского муниципального района Брянской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов - 08 декабря 2022 года в 10 часов 00 минут в здании администрации Севского муниципального района.
2. Администрации Севского муниципального района Брянской области опубликовать проект бюджета Севского муниципального района Брянской области на 2022 год и на плановый период 2024 и 2025 годов    в сроки, предусмотренные Положением о бюджетном процессе в Севском муниципальном районе.
       	3. Для участия в публичных  слушаниях пригласить депутатов Севского районного Совета народных депутатов, глав  городского и  сельских поселений,  руководителей бюджетных учреждений и организаций Севского района, жителей Севского района.
      	4. С целью подготовки и проведения публичных слушаний утвердить организационный комитет в следующем составе:
	– Егунова И.Н.,  глава  Севского  муниципального района, председатель организационного комитета;
         – Ткачев В.Н.,   председатель комитета по бюджету, налогам и экономическим вопросам Севского районного Совета народных депутатов;
–Мерзлякова Т.Ф., и.о. заместителя главы администрации Севского муниципального района Брянской области (по согласованию);
-  Кузина Е.В., начальник отдела экономики, организации торговли, бытовых услуг  и муниципального контроля администрации Севского муниципального района Брянской области (по согласованию).
      	5.  Предложения по вопросам публичных слушаний принимаются до 06.12.2022 года с 9.00 до 17.00 час. (кроме субботы и воскресенья) по адресу: Брянская область, г. Севск, ул. Р. Люксембург, 50 (Севский районный Совет народных депутатов), тел. 9-76-17.
[bookmark: _GoBack]6. Опубликовать постановление о проведении публичных слушаний по проекту   прогноза социально-экономического развития Севского муниципального района Брянской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов, предварительные итоги социально-экономического развития Севского муниципального района Брянской области за 2022 год,  по проекту бюджета  Севского муниципального района  Брянской  области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов  в информационном бюллетене.
      	7. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава Севского муниципального района   		      И.Н. Егунова